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Saxat från styrelsen 2026-01-13 
 
Nu har väl de flesta slängt ut julen och vardagen har tagit vid. Detta innebär också att en massa 
aktiviteter tar sin början – så också föreningens första styrelsemöte. Men redan på förmiddagen var 
Lars-Göran, Sonja och jag från styrelsen på Värmlands museum för att planera för Släktforskningens 
dag, som går av stapeln den 31 januari. Det ser ut att bli riktigt bra. Mer information om detta kommer 
att läggas ut på våra sociala medier och skickas till våra medlemmar, som har en mailadress. 
 
Vid årsskiftet var vi 1279 medlemmar, en siffra som ska meddelas till Sveriges Släktforskarförbund för 
att vi ska betala vår medlemsavgift till förbundet, som är baserad på antalet medlemmar. Förbundet har 
en digital riksstämma den 24 januari som Lars-Göran kommer att delta i. Då kommer det säkert att bli 
mycket diskussion om medlemsavgiften. Det finns ju många små släktforskarföreningar, som har en 
ansträngd ekonomi. 
 
Hur ska vi locka fler medlemmar till föreningen? Vi är visserligen en av de större släktforskar-
föreningarna, men vi har ju tappat en del medlemmar på sistone och en del av oss börjar ju bli lite till 
åren, så vi behöver även få in fler yngre. Facebook däremot växer – nu 3940 medlemmar. Detta är väl 
något som kanske tilltalar yngre mer än att bli medlemmar i föreningen. 
Det blev naturligtvis en hel del ekonomidiskussioner eftersom det är mycket som ska vara klart till 
årsmötet. Visserligen är det inte förrän 7 mars, men tiden går fort och en hel del ska ju vara klart för att 
kunna publiceras i nästa nummer av VärmlandsAnor. 
 
Vår uppmaning att skicka in antavlor för publicering i VärmlandsAnor har gett resultat. Nu har vi 
antavlor som kommer att räcka hela året! 
 
När det gäller sommarevenemangen så vill vi gärna se att fler medlemmar ställer upp och hjälper till. Vi 
hoppas att våra lokalgrupper kan locka fler. Det är ju roligt om det blir fler lokala medhjälpare. Det 
kommer att bli ett lokalgruppsmöte i april, så då hoppas vi på att få flera namn. Programgruppen 
kommer naturligtvis att träffas och planera inför sommaren, men först genomför vi Släktforskningens 
dag. 
 

Eva Lejrin   
                                  
                Broschyren till Släktforskningens dag är tryckt men nu ska 250 ex vikas ihop! 

                                                        


